
Jen pár mých snů (One Night With You)

Petra Janů

On má tě rád
A víc než přiznáváš
Snad máš víc štěstí než já
Co můžeš víc mu dát

Jen pár mých snů
Se mnou dál zůstává
Jak prázdný list románů
Který už číst nehodlám

Načten pláč, není nutný
Kdo by zatrápenou holku měl rád
Jdu dál, kolem jakoby nic
Ať ví já můžu dál spát

Jen pár mých snů
Se mnou dál zůstává
Jak prázdný list románů
Který už číst nehodlám

Načten pláč, není nutný
Kdo by zatrápenou holku měl rád
Jdu dál, kolem jakoby nic
Ať ví já můžu dál spát

On má tě rád
A víc než přiznáváš
Snad máš víc štěstí než já
Mě zbývá jen ti ho přát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

